
275

*

45

22,5

43

9 257
**

91

3-177

ROZMĚRY

ŘÍDICÍ JEDNOTKA PRO DVOJRUČNÍ OVLÁDÁNÍ
G1/8

Prohlášení o shodě se dodává ke
každé jednotce
Osvědčení dle zkoušek BSI
Splňuje požadavky normy EN574
pro třídu IIIB*
Musí se ovládat oběma rukama
současně
Tolerantní k jednoduché poruše
Zabraňuje neúmyslnému ovládání
Není vyžadováno žádné nastavení
nebo seřízení

TECHNICKÉ ÚDAJE
Médium:
Stlačený vzduch, filtrovaný na 
40 μm, mazaný nebo nemazaný 

Provozní tlak:
3 ... 8 bar 

Teplota prostředí:
+5°C ... +40°C
Kontaktujte naše technické oddělení, pokud
chcete používat přístroj pod +2°C 

MATERIÁLY
Vnější kryt a koncové desky:
hliníková slitina

Tlačítka: plast

Těsnění: nitril

1 2

Obě tlačítka musí být stlačena po dobu 0,5 sekundy max. 0,6 s M/2720

*Rozsah směrnice Machinery Directive zahrnuje jak bezpečnostní prvky, tak i strojní
zařízení. Vzhledem k tomu, že jednotky jsou zařazeny mezi bezpečnostní prvky je
vyžadováno, aby jednotky M/2720 splňovaly nezbytné zdravotní a bezpečnostní požadavky
této směrnice.
Jedna z metod, která to zajistí, je uvedení do souladu s vydanými evropskými normami (EN).
V případě M/2720 je to norma EN574 Hlavní bezpečnost strojů a zařízení – Zařízení pro
dvouruční ovládání, Funkční aspekty – Konstrukční zásady. Tato norma třídí dvouruční
ovládací prvky na různé typy a od každého z nich jsou vyžadovány minimální provozní a
bezpečnostní vlastnosti jako např. souběžná činnost, odolnost proti poruchovým stavům,
zamezení nahodilého zapnutí apod. Kromě toho je zařízení M/2720 rozměrově stejné jako
M/2710, které přímo nahrazuje.

Funkce Zapnutí Vypnutí MODELY

* 2 připojovací otvory, G1/8 BSP ** otvory 2 x 6,5 mm

www.norgren.com/info/cz3-177

Viz další informace


